
segunda-feira, 30 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00030 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
 

ATO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005 / 2012 

 
A Prefeitura Municipal de Central - BA, homologa e adjudica a contratação da empresa 
H. P. A SANTOS MOITINHO, vencedora da licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
005 / 2012, para Contratação de empresa especializada na manutenção preventiva e 
corretiva, com reposição de peças, dos aparelhos e equipamentos dos postos de 
saúde e Hospital Municipal de Central/Ba, no valor de R$ 192.500,00 (cento e 
noventa e dois mil e quinhentos reais). 
 
Central/BA, 30 de janeiro de 2012. 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO EM EXERCÍCIO 

 

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

670CC0664C9EF9B8FDEE8404DC9D1176



segunda-feira, 30 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00030 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Central

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2012 

 
Contratante: Prefeitura Municipal de Central, com sede à Praça José de Castro 
Dourado nº 22, Centro, Central-BA. 
Contratado: H. P. A SANTOS MOITINHO 
Objeto: Contratação de empresa especializada na manutenção preventiva e 
corretiva, com reposição de peças, dos aparelhos e equipamentos dos postos de 
saúde e Hospital Municipal de Central/Ba. 
Vigência: A partir de sua assinatura e terá seu término em 31 de dezembro de 2012. 
Valor: R$ 192.500,00 (cento e noventa e dois mil e quinhentos reais). 
 
Central/BA, 30 de janeiro de 2012. 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO EM EXERCÍCIO 

 

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

670CC0664C9EF9B8FDEE8404DC9D1176



segunda-feira, 30 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00030 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Central

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
 

ATO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007 / 2012 

 
A Prefeitura Municipal de Central - BA, homologa e adjudica a contratação da empresa 
KASA DAS IMPRESSORAS LTDA, vencedora da licitação PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 007 / 2012, para contratação de empresa especializada na 
manutenção preventiva e corretiva, com reposição de peças, de computadores, 
impressoras, copiadoras e similares, recarga de tôneres e cartuchos de tinta, 
Município de Central, no valor de R$ 79.440,00 (setenta e nove mil, quatrocentos e 
quarenta reais). 
 
Central/BA, 30 de janeiro de 2012. 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO EM EXERCÍCIO 

 

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

670CC0664C9EF9B8FDEE8404DC9D1176



segunda-feira, 30 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00030 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Central

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2012 

 
Contratante: Prefeitura Municipal de Central, com sede à Praça José de Castro 
Dourado nº 22, Centro, Central-BA. 
Contratado: KASA DAS IMPRESSORAS LTDA 
Objeto: Contratação de empresa especializada na manutenção preventiva e 
corretiva, com reposição de peças, de computadores, impressoras, copiadoras e 
similares, recarga de tôneres e cartuchos de tinta, Município de Central. 
Vigência: A partir de sua assinatura e terá seu término em 31 de dezembro de 2012. 
Valor: R$ 79.440,00 (setenta e nove mil, quatrocentos e quarenta reais). 
 
Central/BA, 30 de janeiro de 2012. 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO EM EXERCÍCIO 

 

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

670CC0664C9EF9B8FDEE8404DC9D1176



segunda-feira, 30 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00030 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Central

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
 

ATO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008 / 2012 

 
A Prefeitura Municipal de Central - BA, homologa e adjudica a contratação da empresa 
WFL PAPELARIA LTDA, vencedora da licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008 / 
2012, para Contratação de empresa especializada no fornecimento de 
computadores, notebooks, all in one’s, impressoras, copiadoras, objetivando 
atender a demanda de diversas secretarias do Município de Central, no valor de R$ 
111.500,00 (cento e onze mil e quinhentos reais). 
 
Central/BA, 30 de janeiro de 2012. 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO EM EXERCÍCIO 

 

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

670CC0664C9EF9B8FDEE8404DC9D1176



segunda-feira, 30 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00030 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Central

 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2012 

 
Contratante: Prefeitura Municipal de Central, com sede à Praça José de Castro 
Dourado nº 22, Centro, Central-BA. 
Contratado: WFL PAPELARIA LTDA 
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de computadores, 
notebooks, all in one’s, impressoras, copiadoras, objetivando atender a demanda 
de diversas secretarias do Município de Central. 
Vigência: A partir de sua assinatura e terá seu término em 31 de dezembro de 2012. 
Valor: R$ 111.500,00 (cento e onze mil e quinhentos reais). 
 
Central/BA, 30 de janeiro de 2012. 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO EM EXERCÍCIO 

 

Praça José de Castro Honrado, 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

670CC0664C9EF9B8FDEE8404DC9D1176


